^{sedere} ^{filius} ^{hominis} ⁱⁿ ^{sede} ^{maiestatis} ^{sue}
 & ^{cooperit} ^{iudicare} ^{seculum} ^{pignem}. ^{Tunc} ^{maius}.

Respondit ihs nichodemo & dix ei.
 Amen amen dico tibi. nisi quis renatus fuerit denovo. non potest videre regnum dei. Quae sententia. tanto aptius cunctis fidelibus licet. quanto constat. quia sine huius scilicet luce fideles esse nequeunt. Quis & enim sine lava cro regenerationis remissione peccatorum consequi. & regnum valet intrare celorum. Sed nichodemus qui nocte uenit ad dominum. nec diu lucis mysteria capere nouerat. nam & nox in qua uenit. ipsam eius qua premebatur ignorantiam designat. **O** crux benedicta. que sola fusti digna porta et regem celorum & dominum aeterna. **M**ihi autem ab ^{gloriam} nisi in cruce domini nostri iesu ^{christi}. **L**uc sola **In m t**
 Helena constantini mater hierosolimam petiit aeterna. **T**unc precepit eos omnes igne cremari at illi timentes. tradiderunt iudam aeterna. **C**umq; ascendisset iudas de lacu perrexit ad ^{scipum} ubi iacebat sancta crux aeterna. **R**abab iudas de us deus meus ostende mihi ^{lignum} sancte crucis aeterna. **C**um orasset ^{ius} iudas conuoluit et locus ille in quo sancta crux iacebat aeterna **cap** **C**onfido in uobis in dno quod nichil aliud

sapientis. Qui aut conturbat uos. portabit iudicium quicumq; est ille.

Mihi aut absit gloriari. **In cv.**

Helena sancta dixit ad iudam comple desiderium meum et uiues sup terram ut ostendas mihi qui dicitur caluarie locus ubi absconditum est pretiosum lignum dominicum aeterna. **cott**

vii. evo vae

Ds qui in preclara salutifere crucis inuentione passionis tue miracula suscitasti. concede ut uitalis ligni pretio eterne uite suffragia consequam. **f.**

Helena constant **In ii. v. In n sax Alex**
andra Lucen. theodol

Pretiosus xpi martyr alexander per tota membra punctim transfixus est euentus & theodolus decollati quorum corpora uenerabilis seuerina conuenientibus clericis sepeliunt aeterna aeterna **cott**

vii. evo vae

Prs q's omps ds. ut qui scoy tuoy alexandri. Lucen. & theodoli. natalicia colimus. a cunctis malis immunitib' eoy intercessionib' liberem. **f.**

vii. evo vae

Ds qui nos conspicias. **Iohannis apti** quia undiq; mala nra conturbant. prs q's. ut beati iohannis apti tui intercessio nos gloriosa precat. **f.**

vii. evo vae

vii. evo vae

In statuitate sc'i iohannis baptiste

Ingresso zacharia templum dno apparuit ei gabriel angelus stans ad dextris altaris

Vigilam sc'i iohannis b. regn. qu